
 
 

 

 
       Zielona Góra czerwiec 2024 r.  

                               Szanowni Państwo 

                                  STAROSTOWIE, PREZYDENCI MIAST,                                            

               BURMISTRZOWIE, WÓJTOWIE,  

                                          DYREKTORZY SZKÓŁ, NAUCZYCIELE 

Z przyjemnością informujemy, że Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło 27 czerwca 2024 
roku Program Wspierania Aktywności Fizycznej Dzieci i Młodzieży „MAŁY MISTRZ”.  

Program skierowany jest do dzieci i nauczycieli z klas I-III szkół podstawowych oraz nauczycieli 
wychowania fizycznego  jako prowadzący zajęcia. 
Informujemy, że Szkolny Związek Sportowy, który posiada już doświadczenia z lat 2014-2015 w 
prowadzeniu podobnego programu zamierza przedstawić swoją ofertę realizacji Małego Mistrza w 2024 
roku, mając nadzieję, że będzie on kontynuowany także w następnych latach. 

Prosimy o wstępną deklarację przystąpienia szkoły do programu poprzez wypełnienie 
załączonego druku zgłoszenia . Przepraszamy, że prosimy Was    o to dopiero dzisiaj, już po zakończeniu 
roku szkolnego i z bardzo utrudnionym kontaktem       z nauczycielami, ale tak jak napisaliśmy wyżej program 
został ogłoszony 27.06.2024. a czas na złożenie wniosku mamy do 9.07.2024, a musi on zwierać 
przynajmniej szacunkową liczbę szkół i klas zainteresowanych programem. 
 

Szkolny Związek Sportowy przyjął założenie, że szkoła będzie mogła zgłosić do programu 3 
klasy, najlepiej po jednej klasie I, II i III, choć dopuszczamy możliwość, że szkoła zdecyduje się zgłosić 
np. tylko trzy klasy I. 
Informujemy, że wszystkie „bonusy” przystąpienia do Małego Mistrza opisane niżej nie generują żadnych 
kosztów ponoszonych przez szkołę z wyjątkiem wkładu niefinansowego - kosztu udostępnienia obiektu do 
realizacji zajęć pozalekcyjnych w klasach uczestniczących w programie. 
Zgodnie z założeniami Małego Mistrza  prowadzenie jednej godziny takich zajęć tygodniowo w ramach 
godzin pr0gramowych w każdej klasie począwszy od 2 września 2024 roku przez nauczycielem wychowania 
fizycznego oraz nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej, który tą lekcję będzie prowadził wspólnie. 
Wynagrodzenie nauczyciela wychowania fizycznego prowadzącego takie zajęcia w jednej klasie 
wyniesie 60 zł brutto x 16 godzin w okresie 2 września – 15 grudnia 2024 r. 
 
Prosimy o odesłanie mailowo załączonego druku wstępnego zgłoszenia do programu  do dnia 4.07.2024 
roku i informujemy, że w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia konkursu i powierzenia tego zadania 
Szkolnemu Związkowi Sportowemu, nabór prowadzić będziemy od sierpnia 2024 roku. 
 
Zachęcamy do udziału w programie 

                   W razie pytań i wątpliwości                                                                                                           
Proszę o kontakt 
biuro@szs-lubuskie.pl 
tel. 512 125 501 
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